
   
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
               
 

 27 марта 2025 года                  № 675    

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Кстовского муниципального 

округа» 

 

Рассмотрев представленные наградные материалы, руководствуясь 

Положением о наградах Кстовского муниципального округа Нижегородской 

области, увековечении памяти в округе и дополнительном материальном 

обеспечении, утвержденным решением Совета депутатов Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области от 22.02.2023 № 350, в связи 

с празднованием в 2025 году 80-летия Победы в Великой Отечественной 

войне, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. За проявленные мужество и самоотверженность при защите Отечества 

присвоить звание «Почетный гражданин Кстовского муниципального 

округа» ветеранам Великой Отечественной войны: 

1.1. Быстрякову Александру Александровичу; 

1.2. Дранкину Николаю Макаровичу; 

1.3. Иванову Петру Потаповичу; 

1.4. Каргину Павлу Александровичу; 

1.5. Кукину Геннадию Ивановичу; 

1.6. Николаеву Павлу Алексеевичу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Направить решение в администрацию Кстовского муниципального 

округа Нижегородской области. 

4. Обнародовать настоящее решение, опубликовав его в газете «Маяк» и 

разместить на официальном сайте администрации Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов                    Ю.С. Медведев 


